ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ

Октябрьского сельского поселения

Рыбинского муниципального района

от 27.01.2012                                                                                                №  8

О присвоении адреса

в деревне Подносково.

         На основании заявления Карауловой Нины Алексеевны, зарегистрированной по адресу: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, дер. Подносково, дом11,  в соответствии с «Положением об адресации объектов недвижимости на территории Рыбинского района», утверждённом решением Муниципального Совета Рыбинского муниципального района первого созыва от 21.06.2007 № 161 «Об   адресации    объектов   недвижимости на территории Рыбинского района» и Правилами благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения», утверждёнными решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения Рыбинского муниципального района первого созыва от 19.03.2007 № 35 «О правилах благоустройства территорий населённых пунктов Октябрьского сельского поселения», администрация Октябрьского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить дополнительную  адресную схему   деревни Подносково
(приложение 1).

 2. Земельному участку с кадастровым номером 76:14:050442:10 имеющему адрес: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, деревня Подносково, присвоить адрес: Ярославская область, Рыбинский район, Ломовский сельский округ, деревня Подносково, земельный участок 11а.

 3. Присвоенный адрес подлежит обязательной регистрации в Адресном реестре Рыбинского муниципального района.

4. Владельцу земельного участка установить указатель адреса по эскизу, согласованному в администрации Октябрьского сельского поселения.

           5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Октябрьского сельского поселения:                                   Н.Г.Ситников